Portaria Conjunta nº. 446/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2010 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 01 de setembro de 2010.

(REPRODUZ POR TER SAIDO INCORRETO)

(Anexo da Portaria Conjunta n° 446/SAD/SES/2010)
MATRICULA VINCULO NOME NOTA

APOIO DO SUS

116157 1 Carmelita Marques Ferreira 9,47

94017 1 Claudiney Paiao  9,36

ASSISTENTE DO SUS

43442 1 Adilles Monteiro de Oliveira 9,85

117053 1 Alex de Azevedo 8,97

42108 2 Aparecida Lourenço da Silva 9,56

73789 4 Aparecida Marta Vendrame Barbiere 9,51

41705 2 Berta Cebalho de Paula 8,74

69045 2 Cacilene Cavallari da Silva 9,32

42839 2 Carmem Maria Gomes de Carvalho  9,98

97117 2 Elisangela Farias Lima 9,95

42103 2 Elizabeth Pio Lauro 9,66

94440 1 Eunice Fernandes da Silva 9,68

99834 3 Jane Beatriz Telles 9,18

115812 1 Juarez Roda Junior 9,65

58254 1 Maria Aparecida Ávila Ferreira 9,86

22452 1 Maria Aparecida Ferreira da Silva 10,00

94469 1 Maria Aparecida S. Silva Fernandes 9,80

30758 6 Maria Emilia Salviano 9,49

99922 1 Maria Helena Rodrigues da Silva 9,81

111041 1 Maria Tereza Miralha Palma 9,97

108690 3 Neemias Ladeia Pinto 9,68

112138 1 Patricya Angélica Barbosa Taques 10,00

90141 1 Silene Regina da Silva Marmol 9,68

90142 1 Veronice Maria Barboza  9,68

PNS DO SUS

95438 1 Ariane Hidalgo Mansano Pletch 9,10

43366 1 Benedita Ramos da Silva 9,86

59495 4 Célia Regina Costa Galdino Perez 9,13

33459 3 Irineu Jose da Silva 9,67

93157 1 Isabel Cristina Bezerra Rissotti 9,42

115999 1 Marcly  Schelles de Lima 9,59

103403 1 Maria Lucia da Silva 9,15

123915 1 Marina Mikako Takeda 9,22

18989 2 Miriam da Silva Alves 9,83

123922 1 Nadia Maria Fedozzi Valarini 9,95

112936 1 Paula Rieko Taniuchi 9,64

67355 2 Janete Perin Turazzi 9,29

TÉCNICO DO SUS

94489 1 Ana Clementina de Alcântara Costa 9,64

11472 1 Bernadete Sant´ana e Silva 9,87

94534 1 Érika Ferreira de Siqueira 9,11

106869 1 Mario Sales da Cruz 9,93

117052 1 Silvya Helena da Silva Marcaros 9,01

94853 1 Mandaira Ferreira Paraense 8,83